
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. GIOVANNI BOSCO-A. MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

Al Sito Web della scuola 

All’ Albo online 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 

ordine e grado della Provincia di Bari 

 
Oggetto: Domande di messa a disposizione A.S. 2022/2023 

Termini presentazione istanze. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR prot.n.28597 del 29/07/2022 “Istruzioni ed indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’Istituto (I,II,III fascia), alla stipula di contratti a tempo determinato con il personale 

docente ed ATA per l’a.s.2022/2023; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per il 

conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2022/23; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le 

domande pervenute 

DISPONE 

 

di accettare, a partire dal 02/08/2022, ESCLUSIVAMENTE le domande di Messa a 

Disposizione per il personale docente, sostegno ed ATA per l’a.s. 2022/2023 pervenute tramite 

gli appositi Moduli Google pubblicati nell’apposita pagina (MAD a.s. 2022/23) predisposta sul 

sito www.comprensivotoritto.edu.it . 

Non saranno pertanto accettate istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo 

posta ordinaria/raccomandata o a mano) e presentate in data antecedente e/o successiva alla 

presente disposizione. 

Per le eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, sarà necessario allegare 

alla domanda il titolo di cui si è in possesso. 

Il termine ultimo per la presentazione delle MAD è fissato alle ore 13:00 del 30/09/2022. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

Si dispone la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web di questo Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Saverio Di Liso 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

 

 

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. GIOVANNI BOSCO-A. MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Saverio Di Liso 
                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                         ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/1993 
 

 

 

 
                                                      

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Saverio Di Liso 
                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 
 

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it

		2022-08-02T13:05:01+0200
	SAVERIO DI LISO




